
SANTANDER AADVANTAGE® - 53º ABERTO DO SFGC
São Fernando Golf Club, Cotia , SP

sexta-feira, 25 de agosto - domingo, 27 de agosto, 2023
Round 1 Results for Scratch

Lugar Nome Clube Fora Dentro Total Hoje +/- No geral +/-

1 Andrey Xavier Borges Clube de Golfe de Brasília 36  35  71  E  E 

T2 Matheus Balestrin Porto Alegre Country Club 34  39  73  +2  +2 

T2 Leonardo Dale São Fernando Golf Club 36  37  73  +2  +2 

T2 Juan Giacomi 36  37  73  +2  +2 

T5 Thomas Choi São Paulo Golf Club 38  38  76  +5  +5 

T5 Alessandro Fabietti São Fernando Golf Club 36  40  76  +5  +5 

T5 Matheus Doll Martinelli São Fernando Golf Club 36  40  76  +5  +5 

8 Bruno Meyer Gonçalves de Sá Campo Olímpico de Golfe 40  37  77  +6  +6 

T9 Alex Yugo Hirai São Fernando Golf Club 38  40  78  +7  +7 

T9 Pedro Tadao Sales Miyata São Fernando Golf Club 38  40  78  +7  +7 

T9 David Somlo Quinta Da Baroneza Golfe Clube 37  41  78  +7  +7 

T12 Guilherme Antunes Rosário Golf Club 39  40  79  +8  +8 

T12 Felipe Dale São Fernando Golf Club 35  44  79  +8  +8 

T12 Marcos Aurelio Negrini Damha Golf Club 38  41  79  +8  +8 

T12 Leonardo Sacramento Yoshikawa Bastos Golf Clube 38  41  79  +8  +8 

T16 Ricardo Cesar Arujá Golf Club 38  42  80  +9  +9 

T16 Pedro Salioni São Fernando Golf Club 41  39  80  +9  +9 

T16 Alex J. Schmidt São Paulo Golf Club 42  38  80  +9  +9 

T16 Felipe Shuter São Fernando Golf Club 40  40  80  +9  +9 

T20 Carlos Momose Arujá Golf Club 41  40  81  +10  +10 

T20 Santiago Schele 41  40  81  +10  +10 

T22 Rogerio Cardoso Damha Golf Club 37  45  82  +11  +11 

T22 Juvencio Barbosa Maciel Junior Imperial Golf Club 42  40  82  +11  +11 

T22 Lee Taeyeon Terras de São José Golfe Club 40  42  82  +11  +11 

T22 Guilherme Carvalho Yoshikawa Bastos Golf Clube 42  40  82  +11  +11 

T26 Ramiro Garcia 41  42  83  +12  +12 

T26 Raul Roman 38  45  83  +12  +12 

T26 Diego Silva Santa Mônica Clube de Campo 41  42  83  +12  +12 

T26 Natanael Yoo Guarapiranga Golf & Country Club 38  45  83  +12  +12 

T30 Arthur Alves Fernandes São Fernando Golf Club 39  45  84  +13  +13 

T30 Roberto Freire São Fernando Golf Club 44  40  84  +13  +13 

T30 Rafael Paiva Clube de Golfe de Brasília 42  42  84  +13  +13 

T30 Jocimario Souza Santa Mônica Clube de Campo 43  41  84  +13  +13 



T34 Luiz Carlos Gantus Fazenda Boa Vista 40  45  85  +14  +14 

T34 Nicholas Ji Ho Song São Fernando Golf Club 41  44  85  +14  +14 

T34 Alberto Thiele São Fernando Golf Club 42  43  85  +14  +14 

T37 Roberto Gomez Clube de Campo de São Paulo 43  43  86  +15  +15 

T37 Gustavo Pereira São Fernando Golf Club 44  42  86  +15  +15 

T37 Joao Von Oertzen Toledo Haras Anexo Golf 43  43  86  +15  +15 

40 Benedito Roque Pinto de Souza Riacho Grande Golfe Clube 44  43  87  +16  +16 

T41 Alex Kyu Cho Guarapiranga Golf & Country Club 43  46  89  +18  +18 

T41 Felipe Bornacina Cobra Haras Anexo Golf 47  42  89  +18  +18 

T41 Sandro Conceição Arujá Golf Club 43  46  89  +18  +18 

T41 Luis F. Garcia São Paulo Golf Club 45  44  89  +18  +18 

T41 Gilberto Pereira Neto Fazenda da Grama Country & Golf Club 46  43  89  +18  +18 

T46 Elio Shinohara Paradise Golfe Clube 46  44  90  +19  +19 

T46 José Varela 43  47  90  +19  +19 



SANTANDER AADVANTAGE® - 53º ABERTO DO SFGC
São Fernando Golf Club, Cotia , SP

sexta-feira, 25 de agosto - domingo, 27 de agosto, 2023
Round 1 Results for Scratch

Lugar Nome Clube Fora Dentro Total Hoje +/- No geral +/-

48 Pedro Pereira Bezerra Riacho Grande Golfe Clube 44  47  91  +20  +20 

T49 Geraldo Carvalho Santa Mônica Clube de Campo 45  49  94  +23  +23 

T49 Alexandre G.M. Martins Fazenda da Grama Country & Golf Club 46  48  94  +23  +23 

T49 Dylan Ji Soo Song São Fernando Golf Club 48  46  94  +23  +23 

52 Piero Zolin Campo Olímpico de Golfe 48  47  95  +24  +24 

53 Carlos Shin Myung Kang Guarapiranga Golf & Country Club 46  53  99  +28  +28 

54 Filippo Renner Campo Olímpico de Golfe 51  49  100  +29  +29 

55 Luis Felipe Andrade Guariroba Golf Club 44  61  105  +34  +34 



SANTANDER AADVANTAGE® - 53º ABERTO DO SFGC
São Fernando Golf Club, Cotia , SP

sexta-feira, 25 de agosto - domingo, 27 de agosto, 2023
Round 1 Results for Sênior Scratch

Lugar Nome Clube Fora Dentro Total Hoje +/- No geral +/-

1 Geraldo Vieira São Fernando Golf Club 38  40  78  +7  +7 

T2 Helio Meirelles São Fernando Golf Club 44  36  80  +9  +9 

T2 Rodrigo Somlo São Fernando Golf Club 40  40  80  +9  +9 

4 Paul Heath São Fernando Golf Club 42  39  81  +10  +10 

5 Lyn Kyoon Ahn Guarapiranga Golf & Country Club 37  45  82  +11  +11 

6 Mario Daecei Nagayama São Fernando Golf Club 38  45  83  +12  +12 

7 Manuel Gama São Fernando Golf Club 40  44  84  +13  +13 

8 Almir Oliveira Damha Golf Club 42  43  85  +14  +14 

9 Flavio Costa Portal Japy Golf Club 41  46  87  +16  +16 

T10 Olivier Debruyn São Fernando Golf Club 43  46  89  +18  +18 

T10 Paulo Troyano São Fernando Golf Club 47  42  89  +18  +18 

12 Won Yong Paek São Fernando Golf Club 43  47  90  +19  +19 

13 João Carvalho São Fernando Golf Club 43  48  91  +20  +20 

14 Francisco Buny São Fernando Golf Club 45  48  93  +22  +22 

15 Ricardo Gonçalves São Fernando Golf Club 45  51  96  +25  +25 

T16 Kendall Dunn Bastos Golf Clube 49  48  97  +26  +26 

T16 Ademir Mazon Sapezal Golf Club 44  53  97  +26  +26 

T18 Sergio Araujo Arujá Golf Club 44  54  98  +27  +27 

T18 Luiz Roberto Buassali Sayegh Guarapiranga Golf & Country Club 51  47  98  +27  +27 

20 Vilson Oliveira Fazenda São José Golfe - BROA 46  53  99  +28  +28 

21 Reinaldo Junqueira São Fernando Golf Club 52  54  106  +35  +35 



SANTANDER AADVANTAGE® - 53º ABERTO DO SFGC
São Fernando Golf Club, Cotia , SP

sexta-feira, 25 de agosto - domingo, 27 de agosto, 2023
Round 1 Results for Index Até 8,5

Lugar Nome Clube Fora Dentro Total Hoje +/- No geral +/-

1 Ricardo Cesar Arujá Golf Club 32  37  69  -2  -2 

2 Pedro Salioni São Fernando Golf Club 36  34  70  -1  -1 

T3 Carlos Momose Arujá Golf Club 36  35  71  E  E 

T3 David Somlo Quinta Da Baroneza Golfe Clube 33  38  71  E  E 

T3 Andrey Xavier Borges Clube de Golfe de Brasília 36  35  71  E  E 

T6 Juvencio Barbosa Maciel Junior Imperial Golf Club 37  35  72  +1  +1 

T6 Pedro Tadao Sales Miyata São Fernando Golf Club 35  37  72  +1  +1 

T6 Lee Taeyeon Terras de São José Golfe Club 35  37  72  +1  +1 

T9 Matheus Balestrin Porto Alegre Country Club 34  39  73  +2  +2 

T9 Leonardo Dale São Fernando Golf Club 36  37  73  +2  +2 

T9 Alessandro Fabietti São Fernando Golf Club 34  39  73  +2  +2 

T9 Alex J. Schmidt São Paulo Golf Club 38  35  73  +2  +2 

T13 Rogerio Cardoso Damha Golf Club 33  41  74  +3  +3 

T13 Felipe Dale São Fernando Golf Club 32  42  74  +3  +3 

T13 Juan Giacomi 36  38  74  +3  +3 

T13 Alex Yugo Hirai São Fernando Golf Club 36  38  74  +3  +3 

T13 Matheus Doll Martinelli São Fernando Golf Club 35  39  74  +3  +3 

T18 Luiz Carlos Gantus Fazenda Boa Vista 35  40  75  +4  +4 

T18 Felipe Shuter São Fernando Golf Club 37  38  75  +4  +4 

T18 Diego Silva Santa Mônica Clube de Campo 37  38  75  +4  +4 

T18 Bruno Meyer Gonçalves de Sá Campo Olímpico de Golfe 39  36  75  +4  +4 

T18 Joao Von Oertzen Toledo Haras Anexo Golf 37  38  75  +4  +4 

T23 Roberto Freire São Fernando Golf Club 40  36  76  +5  +5 

T23 Benedito Roque Pinto de Souza Riacho Grande Golfe Clube 38  38  76  +5  +5 

T23 Natanael Yoo Guarapiranga Golf & Country Club 34  42  76  +5  +5 

T26 Guilherme Antunes Rosário Golf Club 38  39  77  +6  +6 

T26 Thomas Choi São Paulo Golf Club 38  39  77  +6  +6 

T26 Arthur Alves Fernandes São Fernando Golf Club 35  42  77  +6  +6 

T29 Luis F. Garcia São Paulo Golf Club 39  39  78  +7  +7 

T29 Marcos Aurelio Negrini Damha Golf Club 37  41  78  +7  +7 

T29 Alberto Thiele São Fernando Golf Club 38  40  78  +7  +7 

T29 Guilherme Carvalho Yoshikawa Bastos Golf Clube 40  38  78  +7  +7 

T33 Felipe Bornacina Cobra Haras Anexo Golf 42  37  79  +8  +8 



T33 Sandro Conceição Arujá Golf Club 38  41  79  +8  +8 

T33 Rafael Paiva Clube de Golfe de Brasília 39  40  79  +8  +8 

T33 Jocimario Souza Santa Mônica Clube de Campo 40  39  79  +8  +8 

T33 José Varela 37  42  79  +8  +8 

T33 Leonardo Sacramento Yoshikawa Bastos Golf Clube 38  41  79  +8  +8 

T39 Gilberto Pereira Neto Fazenda da Grama Country & Golf Club 41  39  80  +9  +9 

T39 Elio Shinohara Paradise Golfe Clube 41  39  80  +9  +9 

T39 Nicholas Ji Ho Song São Fernando Golf Club 38  42  80  +9  +9 

T42 Alex Kyu Cho Guarapiranga Golf & Country Club 39  42  81  +10  +10 

T42 Roberto Gomez Clube de Campo de São Paulo 40  41  81  +10  +10 

T42 Gustavo Pereira São Fernando Golf Club 41  40  81  +10  +10 

T45 Pedro Pereira Bezerra Riacho Grande Golfe Clube 39  43  82  +11  +11 

T45 Raul Roman 37  45  82  +11  +11 

T45 Santiago Schele 41  41  82  +11  +11 



SANTANDER AADVANTAGE® - 53º ABERTO DO SFGC
São Fernando Golf Club, Cotia , SP

sexta-feira, 25 de agosto - domingo, 27 de agosto, 2023
Round 1 Results for Index Até 8,5

Lugar Nome Clube Fora Dentro Total Hoje +/- No geral +/-

T48 Geraldo Carvalho Santa Mônica Clube de Campo 40  44  84  +13  +13 

T48 Ramiro Garcia 41  43  84  +13  +13 

T48 Alexandre G.M. Martins Fazenda da Grama Country & Golf Club 41  43  84  +13  +13 

T51 Dylan Ji Soo Song São Fernando Golf Club 44  42  86  +15  +15 

T51 Piero Zolin Campo Olímpico de Golfe 43  43  86  +15  +15 

53 Carlos Shin Myung Kang Guarapiranga Golf & Country Club 40  48  88  +17  +17 

54 Filippo Renner Campo Olímpico de Golfe 47  46  93  +22  +22 

55 Luis Felipe Andrade Guariroba Golf Club 39  56  95  +24  +24 



SANTANDER AADVANTAGE® - 53º ABERTO DO SFGC
São Fernando Golf Club, Cotia , SP

sexta-feira, 25 de agosto - domingo, 27 de agosto, 2023
Round 1 Results for Index 8,6 a 14,0

Lugar Nome Clube Fora Dentro Total Hoje +/- No geral +/-

1 Fabio Jorge Fazenda São João Da Boa Vista Golfe 33  33  66  -5  -5 

T2 Leandro Augusto Metzner Arujá Golf Club 29  39  68  -3  -3 

T2 João Migotto São Fernando Golf Club 32  36  68  -3  -3 

T4 Pedro Fernandes Alayon Riacho Grande Golfe Clube 33  37  70  -1  -1 

T4 Paul Heath São Fernando Golf Club 36  34  70  -1  -1 

T4 Mark Shuter São Fernando Golf Club 35  35  70  -1  -1 

T7 Lyn Kyoon Ahn Guarapiranga Golf & Country Club 31  40  71  E  E 

T7 Raul Campos Club Athletico Paulistano 36  35  71  E  E 

T7 Renato Gama São Fernando Golf Club 31  40  71  E  E 

T7 Alexandre Sadao Iutaka São Fernando Golf Club 32  39  71  E  E 

T7 Tinghua YE São Fernando Golf Club 40  31  71  E  E 

T12 Yun Sang Ramon Lee São Fernando Golf Club 35  37  72  +1  +1 

T12 Mario Daecei Nagayama São Fernando Golf Club 32  40  72  +1  +1 

T12 Alexandre Santos São Fernando Golf Club 34  38  72  +1  +1 

T15 Flavio Costa Portal Japy Golf Club 34  39  73  +2  +2 

T15 Kwang Jae Yoo Clube de Golfe de Campinas 34  39  73  +2  +2 

T15 Almir Oliveira Damha Golf Club 36  37  73  +2  +2 

T18 Luiz Carlos Fortino São Fernando Golf Club 34  40  74  +3  +3 

T18 Roberto Chang Young Koo Guarapiranga Golf & Country Club 40  34  74  +3  +3 

T18 Ricardo Negrão São Fernando Golf Club 38  36  74  +3  +3 

T18 Clovis Junior Salioni São Fernando Golf Club 34  40  74  +3  +3 

T22 Eduardo Benegas São Fernando Golf Club 38  37  75  +4  +4 

T22 Manuel Gama São Fernando Golf Club 35  40  75  +4  +4 

T22 Antonio Q. Nercessian São Paulo Golf Club 38  37  75  +4  +4 

T22 Denis Song Clube de Golfe de Campinas 37  38  75  +4  +4 

T22 Paulo Troyano São Fernando Golf Club 40  35  75  +4  +4 

T27 Marcus Viana De Gusmão São Fernando Golf Club 37  39  76  +5  +5 

T27 Fabio Negrao Haras Anexo Golf 37  39  76  +5  +5 

29 Pedro Sala Reis São Fernando Golf Club 35  42  77  +6  +6 

T30 João Carvalho São Fernando Golf Club 36  42  78  +7  +7 

T30 Bruno Cordeiro Reiss Portal Japy Golf Club 37  41  78  +7  +7 

T30 Fabio Frugis Cruz São Fernando Golf Club 36  42  78  +7  +7 

T30 Roberto Gonzalez São Fernando Golf Club 39  39  78  +7  +7 



T30 Renato de Oliveira Mello Riacho Grande Golfe Clube 35  43  78  +7  +7 

T35 Washington da Silva Filho Riacho Grande Golfe Clube 36  43  79  +8  +8 

T35 Emerson Godinho Vista Verde Golfe Clube 41  38  79  +8  +8 

T35 Richard Tournier São Paulo Golf Club 39  40  79  +8  +8 

T38 Nuno Cruz Gavea Golf & Country Club 33  47  80  +9  +9 

T38 Byung Hong São Fernando Golf Club 39  41  80  +9  +9 

T40 Francisco Buny São Fernando Golf Club 39  42  81  +10  +10 

T40 Ricardo Gonçalves São Fernando Golf Club 37  44  81  +10  +10 

T40 Flavio Maschietto São Paulo Golf Club 43  38  81  +10  +10 

T40 Eduardo Oliveira Martins Pachi São Fernando Golf Club 44  37  81  +10  +10 

T44 Jaime Castromil São Fernando Golf Club 43  39  82  +11  +11 

T44 Carlos Cruz São Fernando Golf Club 43  39  82  +11  +11 

T44 Vitor Ohtsuki São Fernando Golf Club 37  45  82  +11  +11 

T47 Sergio Araujo Arujá Golf Club 36  47  83  +12  +12 



SANTANDER AADVANTAGE® - 53º ABERTO DO SFGC
São Fernando Golf Club, Cotia , SP

sexta-feira, 25 de agosto - domingo, 27 de agosto, 2023
Round 1 Results for Index 8,6 a 14,0

Lugar Nome Clube Fora Dentro Total Hoje +/- No geral +/-

T47 Ademir Mazon Sapezal Golf Club 37  46  83  +12  +12 

49 Juan Vanzini São Fernando Golf Club 41  43  84  +13  +13 

T50 Kendall Dunn Bastos Golf Clube 43  42  85  +14  +14 

T50 Marcelo Silveira São Fernando Golf Club 37  48  85  +14  +14 

T52 Ricardo Quirino F. Calfat Clube de Campo de São Paulo 46  40  86  +15  +15 

T52 Luiz Roberto Buassali Sayegh Guarapiranga Golf & Country Club 45  41  86  +15  +15 

54 Vilson Oliveira Fazenda São José Golfe - BROA 40  47  87  +16  +16 

55 Leandro Yoshikawa Bastos Golf Clube 41  47  88  +17  +17 

56 Francisco de Lança Cordeiro São Fernando Golf Club 43  46  89  +18  +18 

57 Enrico B. Rossi São Paulo Golf Club 41  49  90  +19  +19 

58 Reinaldo Junqueira São Fernando Golf Club 44  47  91  +20  +20 

DID NOT FINISH

WD Ricardo Mello Gomes Riacho Grande Golfe Clube 44  27  71  +12  +12 



SANTANDER AADVANTAGE® - 53º ABERTO DO SFGC
São Fernando Golf Club, Cotia , SP

sexta-feira, 25 de agosto - domingo, 27 de agosto, 2023
Round 1 Results for Index 8,6 a 14,0 - Gross

Lugar Nome Clube Fora Dentro Total Hoje +/- No geral +/-

T1 Renato Gama São Fernando Golf Club 36  44  80  +9  +9 

T1 Fabio Jorge Fazenda São João Da Boa Vista Golfe 40  40  80  +9  +9 

T1 Leandro Augusto Metzner Arujá Golf Club 35  45  80  +9  +9 

T4 Pedro Fernandes Alayon Riacho Grande Golfe Clube 39  42  81  +10  +10 

T4 Paul Heath São Fernando Golf Club 42  39  81  +10  +10 

T6 Lyn Kyoon Ahn Guarapiranga Golf & Country Club 37  45  82  +11  +11 

T6 Mark Shuter São Fernando Golf Club 41  41  82  +11  +11 

T8 João Migotto São Fernando Golf Club 40  43  83  +12  +12 

T8 Mario Daecei Nagayama São Fernando Golf Club 38  45  83  +12  +12 

T10 Raul Campos Club Athletico Paulistano 43  41  84  +13  +13 

T10 Manuel Gama São Fernando Golf Club 40  44  84  +13  +13 

T10 Yun Sang Ramon Lee São Fernando Golf Club 41  43  84  +13  +13 

T10 Alexandre Santos São Fernando Golf Club 40  44  84  +13  +13 

T14 Almir Oliveira Damha Golf Club 42  43  85  +14  +14 

T14 Tinghua YE São Fernando Golf Club 47  38  85  +14  +14 

16 Alexandre Sadao Iutaka São Fernando Golf Club 40  46  86  +15  +15 

T17 Eduardo Benegas São Fernando Golf Club 44  43  87  +16  +16 

T17 Flavio Costa Portal Japy Golf Club 41  46  87  +16  +16 

T17 Marcus Viana De Gusmão São Fernando Golf Club 43  44  87  +16  +16 

T17 Fabio Negrao Haras Anexo Golf 43  44  87  +16  +16 

T21 Kwang Jae Yoo Clube de Golfe de Campinas 42  46  88  +17  +17 

T21 Roberto Chang Young Koo Guarapiranga Golf & Country Club 47  41  88  +17  +17 

T21 Ricardo Negrão São Fernando Golf Club 45  43  88  +17  +17 

T21 Antonio Q. Nercessian São Paulo Golf Club 45  43  88  +17  +17 

T21 Clovis Junior Salioni São Fernando Golf Club 41  47  88  +17  +17 

T26 Luiz Carlos Fortino São Fernando Golf Club 42  47  89  +18  +18 

T26 Emerson Godinho Vista Verde Golfe Clube 46  43  89  +18  +18 

T26 Paulo Troyano São Fernando Golf Club 47  42  89  +18  +18 

T29 Roberto Gonzalez São Fernando Golf Club 45  45  90  +19  +19 

T29 Byung Hong São Fernando Golf Club 44  46  90  +19  +19 

T29 Eduardo Oliveira Martins Pachi São Fernando Golf Club 49  41  90  +19  +19 

T29 Denis Song Clube de Golfe de Campinas 45  45  90  +19  +19 

T33 João Carvalho São Fernando Golf Club 43  48  91  +20  +20 



T33 Nuno Cruz Gavea Golf & Country Club 39  52  91  +20  +20 

T33 Fabio Frugis Cruz São Fernando Golf Club 43  48  91  +20  +20 

T33 Renato de Oliveira Mello Riacho Grande Golfe Clube 42  49  91  +20  +20 

T33 Pedro Sala Reis São Fernando Golf Club 42  49  91  +20  +20 

38 Richard Tournier São Paulo Golf Club 46  46  92  +21  +21 

T39 Francisco Buny São Fernando Golf Club 45  48  93  +22  +22 

T39 Bruno Cordeiro Reiss Portal Japy Golf Club 45  48  93  +22  +22 

T41 Washington da Silva Filho Riacho Grande Golfe Clube 44  50  94  +23  +23 

T41 Flavio Maschietto São Paulo Golf Club 50  44  94  +23  +23 

T41 Juan Vanzini São Fernando Golf Club 46  48  94  +23  +23 

T44 Jaime Castromil São Fernando Golf Club 50  46  96  +25  +25 

T44 Ricardo Gonçalves São Fernando Golf Club 45  51  96  +25  +25 

T46 Carlos Cruz São Fernando Golf Club 51  46  97  +26  +26 

T46 Kendall Dunn Bastos Golf Clube 49  48  97  +26  +26 



SANTANDER AADVANTAGE® - 53º ABERTO DO SFGC
São Fernando Golf Club, Cotia , SP

sexta-feira, 25 de agosto - domingo, 27 de agosto, 2023
Round 1 Results for Index 8,6 a 14,0 - Gross

Lugar Nome Clube Fora Dentro Total Hoje +/- No geral +/-

T46 Ademir Mazon Sapezal Golf Club 44  53  97  +26  +26 

T46 Vitor Ohtsuki São Fernando Golf Club 45  52  97  +26  +26 

T50 Sergio Araujo Arujá Golf Club 44  54  98  +27  +27 

T50 Luiz Roberto Buassali Sayegh Guarapiranga Golf & Country Club 51  47  98  +27  +27 

T50 Leandro Yoshikawa Bastos Golf Clube 46  52  98  +27  +27 

T53 Vilson Oliveira Fazenda São José Golfe - BROA 46  53  99  +28  +28 

T53 Enrico B. Rossi São Paulo Golf Club 46  53  99  +28  +28 

T55 Francisco de Lança Cordeiro São Fernando Golf Club 49  51  100  +29  +29 

T55 Marcelo Silveira São Fernando Golf Club 45  55  100  +29  +29 

57 Ricardo Quirino F. Calfat Clube de Campo de São Paulo 54  47  101  +30  +30 

58 Reinaldo Junqueira São Fernando Golf Club 52  54  106  +35  +35 

DID NOT FINISH

WD Ricardo Mello Gomes Riacho Grande Golfe Clube 51  32  83  +24  +24 


